Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 029/2019 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
002/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1.   A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de OPERADOR

DE MAQUINAS PESADAS, determinado no item 13.1 do Edital 013/2019 –

PSS/SMRH.

2. O candidato poderá interpor Recurso na Classificação Provisória, nas 24 horas

úteis, após a divulgação da lista de classificação no site: www.tamandare.pr.gov.br,

no Diário Oficial do Município e Edital próprio afixado no prédio central da Prefeitura

Municipal.

3. Os Recursos deverão ser feitos por escrito e protocolados no Protocolo geral da

Prefeitura Municipal com a documentação comprobatória do alegado e não serão

consideradas as reclamações verbais.

4. Os Recursos serão analisados por Comissão, que emitirá Parecer Conclusivo.

5. Após análise dos Recursos, a Classificação Final será publicada no site:

www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município e em Edital próprio,

afixado no prédio da Prefeitura Municipal, Av. Emílio Johnson, 360, centro.

Almirante Tamandaré, 10 de abril de 2019.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

http://www.tamandare.pr.gov.br/
http://www.tamandare.pr.gov.br/

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

2

                                         ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – PSS/SMRH 2019

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASS. NOME R.G. NOTA

1° GUILHERME JOSE PARNANGUARA 10941008-0 61

2° ALDIMIR ALCEU KLEINA 3312815-0 60

3° JOSE SIQUEIRA BUENO 403855-0 60

4° EMILIO RUMBA 1550409-9 60

5° JOAO MARIA SCHOTKA 8350194-4 60

6° CLAUDIO JOSE DA SILVA 5163552-3 60

7° ELOIR PAVONI 4233972-5 60

8° WESLEY CICERO FREIRE 923042-5 60

INAPTOS POR NÃO ATENDER O ITEM 17.1 – EDITAL 013/2019

 KELVYN GIOVANI DA CRUZ 13332524-7 0

 KAIQUE GEVIESKI RAMOS 12725905-4 0

 LEANDRO LISBOA JAMBINSKI 11023291-8 0